
年賀状廃止のお知らせ 

 

2023年 10月 

神鋼環境メンテナンス株式会社 

 

 お取引先様各位 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、弊社では、2024年よりすべてのお取引先様に対し、近年のデジタル環境への移行や、自然環境意識 

 の高まり等も鑑み、はがきによる年賀状ご挨拶を控えさせていただくこととなりましたことをご案内申し上げます。 

 

誠に勝手とは存じますが、今後も、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

○お問い合わせ 

  神鋼環境メンテナンス株式会社 企画室（電話： 078-261-7940） 

 


